



MULTI CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO NORTE

ASSESSORIA TÉCNICA DE ENGENHARIA CIVIL

PLANILHA SINTÉTICA

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID.	QUANT.	CUSTO UNIT.	CUSTO TOTAL
1	REFORMA				
1.1	APLICAÇÃO E LIXAMENTO DE MASSA LÁTEX EM PAREDES, DUAS DEMÃOS. AF_06/2014	m²	30,00	7,75	232,49
1.2	APLICAÇÃO MANUAL DE PINTURA COM TINTA LÁTEX ACRÍLICA EM PAREDES DUAS DEMÃOS. AF_06/2014(INTERNA)	m²	485,00	5,89	2.855,67
1.3	PINTURA INTERNA/ PINTURA LATEX ACRILICA EXTERNA/INTERNA S/SELADOR, DUAS DEMÃOS(EXTERNA)	m²	462,24	5,89	2.721,66
1.4	PINTURA ESMALTE ACETINADO EM MADEIRA, DUAS DEMAOS	m²	105,00	9,65	1.013,25
1.5	PINTURA ESMALTE FOSCO, DUAS DEMAOS, SOBRE SUPERFICIE METALICA	m²	35,00	11,80	413,00
1.6	MASSA ÚNICA, PARA RECEBIMENTO DE PINTURA, EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MANUAL, APLICADA MANUALMENTE EM FACES INTERNAS DE PAREDES DE AMBIENTES COM ÁREA MENOR QUE 10M2, ESPESSURA DE 20MM, COM EXECUÇÃO DE TALISCAS. AF_06/2014	m²	30,00	19,05	571,63
1.7	CONCERTINA EM AÇO GALVANIZADO, ESPIRAL DE Ø = 450MM, 3 CLIPES P/ ESPIRAL, LÂMINA DE 30MM E FIO INTERNO DE 2,50MM, INCLUSIVE INSTALAÇÃO	m²	88,00	29,01	2.552,63
1.8	CERCA ELÉTRICA COM HASTES DE ALUMÍNIO COM 4 ISOLADORES CADA, BATERIA SELADA 12V/7A, BOBINA DE AÇO 0,60MM, CENTRAL DE CHOQUE, PLACA DE ADVERTÊNCIA E SIRENE PIEZOELÉTRICA – FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	UNID.	1,00	424,98	424,98
2	ACESSIBILIDADE				
2.1	SUBSTITUIÇÃO DAS TORNEIRAS EXISTENTES NOS BANHEIROS ADAPTADOS, POR DO TIPO TORNEIRA PRESSMATIC COMPACT DE MESA. TORNEIRA DE PRESSÃO.	UNID.	2,00	221,85	443,70
2.2	ALARME AUDIOVISUAL PARA BANHEIRO ACESSÍVEL SEM FIO COM UMA BOTOEIRA IP66 E ALCANCE MÍNIMO DE 20 METROS PARA A CENTRAL	UNID.	4,00	636,23	2.544,92
3	ADMINISTRAÇÃO LOCAL				
3.1	ADMINISTRAÇÃO LOCAL	%	100,00	2.357,76	2.357,76
	TOTAL SEM BDI				16.131,69
	PREÇO TOTAL COM BDI			20,26%	19.399,97


Francisco Arnaud Diniz Junior
RG 1.488.272-SSP/PB
CPF 929.182.044-04